CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI
‘ndetec SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: SUPERVISOR Del 01/nov./2016 al 30/nov./2016 Fecha y |05/abr./2017

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

hora de Impresion | 06:02 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

$3,537,459.25
$326,191.44
$432,317.35

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

— $4,295968.04

$257,128.15
$28,926.21
$106,910.18
$426,034.63
$3,476,968.87

“TOTAL APLICACION

$4,295,968.04

DRA. THAYDEE GRISSELL MONSIVAIS SANTOYO

DIRECTORA GENERAL

CP. MIGUEL ANGEL SEGURA RODRIGUEZ

CONTADOR

LAE MARIA JOSE CANCINO GONZALEZ

DIR. PLANEACION ENSENANZA Y COORDINACION ESTATAL

Page 1



