

## CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/nov./2016 al 30/nov./2016

Usr: SUPERVISOR Rep: rptEstadoOrigenAplicacion Fecha y 05/abr./2017 hora de Impresión 06:02 p. m.

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

TOTAL ORIGEN	\$4,295,968.04
Incrementos del Pasivo	\$432,317.35
Disminuciones del Activo	\$326,191.44
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$3,537,459.25

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

TOTAL APLICACIÓN	\$4,295,968.04
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$3,476,968.87
Dismunuciones del Pasivo	\$426,034.63
SERVICIOS GENERALES	\$106,910.18
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$28,926.21
SERVICIOS PERSONALES	\$257,128.15

DRA. THAYDEE GRISSELL MONSIVAIS SANTOYO	LAE MARIA JOSE CANCINO GONZALEZ
DIRECTORA GENERAL	DIR. PLANEACION ENSEÑANZA Y COORDINACION ESTATAL
CP. MIGUEL ANGEL SEGURA RODRIGUEZ	
CONTADOR	